a sa magestat om. C e. 85, M c. 26. 
2i1 Ex conservar y obscrvar effecit conservar y observat B2 e. 55v. 
2 ' add. mg sin. M e. 26. 
22  hoyda B2 e. 55v., C e. 85, M c. 26 diventa hoyada Bl c. 26. 
23  reals om. B2 c. 55v. 
24  y add. C c. 85. 
23  mg. sin. C c. 85 manu ci calamo 
" sens salari algu om. B2 c. 55v. 

moli om. M c. 26v. 
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de habilitadors, y que en dit Estamentm se procurara la brevetat possible per expedicio 
del present real generai Parlament. 

Post modum vero, accedentes ad dictum locum conclavii ubi sua illustrissima 
dominatio cum dictis regiis officialibus congregari sole, magnifici Petrus Joannes 
Arquer in capite consiliarius presentis civitatis Callaris, et Alexius Nin sindicus 
ejusdem civitatis fecerunt obstentionem sue dominationi regiorum privilegiorum 
concessorum magnificis quondam joanni Antonio Arquer et Gabrieli Nin, parentibus 
respective eorum, supplicando quod justa regia pri- / vilegia predicta admitteretur B1 c. 27v. 

dicti Arquer et Nin ut milites et pro militibus reputari tamquam filíi et descendentes 
dictorum eorum parentum, et etiam dictus magnificus Petrus Joannes Arquer uri 
procurator Status de Massa in presenti Regno, et dictus Alexius Nin uti curator 
pupilli Fogondo hereditati et domini ut dicitur Encontrate de Senis. 
Et sua illustrissima dominatio, visis dictis regiís privilegiis, de consilio dictorum 
magnificorum regiorum officialium, admisit predictos uti Militares et pro militaribus 
reputari et haberi et uti procurator et curator respective predictorum status de Massa 
et preditti pupilli Fogondo, et jussit de premissis hujusmodi actum confici, 

92 	 1583 luglio 5, Cagliari (sagrestia della cattedrale) 
Il viceré ordina che vengano trasmesse agli Stamenti le liste delle persone 

abilitate. Per lo Stamento ecclesiastico sono abilitati: 
Gaspare Vincenzo Novella, arcivescovo di Cagliari; 
Bartolomeo Ulbo, canonico turritano, procuratore di Francesco Figo, vescovo 

d'Arborea e procuratore e sindaco del Capitolo d'Arborea, di Giovanni Spano 
Nera' abate di san Nicola extra muros di Oristano, e di Antonio Corna priore di 
San Salvatore del castello della città di Oristano. 

Per lo Stamento 
Adriano Barbara per sé e per lo Stato di Oliva e per lui il nobile Antonio 

Barbara, suo procuratore e quest'ultimo per sé e per i nobili Antioco e Michele 
Barbara, figli di Adriano; 

Angelo Zatrillas per sé e come procuratore di Pietro Cariga, di Elena de Sena 
e di Gaspare Figo; 

Guglielmo di Servello, per sé e come procuratore del conte di Sedilo e curatore 
dei pupilli Sanna, eredi nel Capo di Cagliari; 

Salvatore Zatrillas per sé e come procuratore di Giovanni Cariga e di Antonio 
Pila e Angelo Pila; 

havia [ 1 folgat... en dit Estament nig. sin. con richiamo in testo, ove il tutto risulta mancante 
M c. 26v.; il richiamo viene ripetuto dopo essere stato erroneamente s.s. e del sopra il precedente 
...Stament ecclesiastich... 

239 

Francesco de Sena per sé e come procuratore di Matteo de Sena, barone di 
Romangia ed Ustis, oltre che procuratore di Antonio Canopola; 

Giovanni Francesco Ram, per sé e come procuratore di Giovanni Manca 
Cedrelles e di Giacomo Manca, barone di Usini. 

Deinde, prosequuto" et processo' per suam illustrissimam dominationem cum 
dictis regiís officialibus ad recognitionem et habilitationem personarum trium 
Estamentorum", habito per suam dominationem cum dictis regiis officialibus 

B1 c. 28 colloquio et conclusione et deliberatione sumpta, fuit editum, factum / et ordinatum 
per dictam suam clorninationern32  tradendum" sindicis reverendissimi Statuenti 
ecclesiastici et spectabilis34  Statuenti militaris memoriale habilitatorum per suam 
dominationem pro dictis reverendissimo et spectabili Stamentis ecclesiastico et 
militari, decernens", mandans et providens sua dominati() admitti in dictis Stamentis 
et de gremio 	respective haberi omnes nominati in dicco memoriali quod 
sequitur: 

(Habilitationesr7  
Pro reverendisimo Stamento ecclesiastico: 
reverendissimus in Christo pater dominus don Gaspar Vincentius Novella, 
archiepiscopus callaritanus; 
reverendus Bartholomeus de Ulbo, canonicus turritanus, procurator archiepiscopis 
arborensis don Francisci Figo et etiam procurator et sindicus reverendi Capituli 
arborensis et tamquam procurator reverendomm Joannis Spano Neri'', abbatis 

B1 c. 28v. Sancti Nicolai Oristani / extra muros, et Antonio Corna, prioris Sancii Salvatori, 
castelli civitatis Oristani. 
Pro spectabili Stamento militari: 
nobilis don Adrianus Barbara admittitur pro se et pro spectabili Statu de Oliva, et 
pro eo nobilis don Antonius Barbara, ejus procurator, qui dictus don Antonius etiam 
admittitur pro se et pro nobilibus don Antioco et don Michaele Barbara, ftliis dirti 
don Adriani; 
nobilis don Angelus Cetrilla admittitur pro se et tamquam procurator nobílium don 
Petri Cariga, donne Elene Desena et magnifici Gasparis Figo; 

29  prosequuto (su') anche C c. 86v., prosequto B2 c. 56v.; prosecutio M e. 27. 
3" et processo OM . M c. 27. 
" Ex Estamentorum effecit testamentorum M e. 27v. 
12  et ordinatum per... dominationem om. C c. 86v. 
" et ordinatum per... radendurn orci. M c. 27 e sub. con redendum (sic). 
" reverendissimi Stamenti... et spectabilis s.s. B2 c. 56v. 
" decernens 82 c. 56v., C e. 86v., M c. 27 diventa dicens B1 c. 28.